
 

 

2026 年 1 月吉日 

大学チームご関係者各位 

一般社団法人 Cheer ＆ Dance Education 

大学チア応援プロジェクト 

 

「CDE 大学生キャプテン会議」開催のお知らせ 
 

寒さ厳しい季節を迎え、今年度も残りわずかとなって参りました。冬のイベントや競技大会に向け、

一層練習に励んでいらっしゃることと存じます。 

さて、今年度 2 回目となる「CDE 大学生キャプテン会議」を以下の通り開催することとなりました。 

大学チーム全体の更なる活性化に向け「CDE 応援プロジェクト」の一環として実施しているこの会議 

ですが、今回は次年度に向け 1 年の振り返りをテーマとし意見交換ができればと考えております。  

他大学コミュニケーションの場としてぜひ活用いただければ幸いです。初めてのチームもぜひ    

お気軽にご参加ください。お申込お待ちしております。 

 

記 


